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Unot OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ UNOT on asutatud 2014. aasta lõpus.

OÜ UNOT tegeleb IT teenuste osutamisega Euroopas. Põhiliseks tegevuseks programmeerimine, veebiteenuste pakkumine.

Äriühingu eesmärgiks järgneval majandusaastal on jätkusuutliku majanduskasvu tagamine ja kasum majandustegevusest.

2015. aastal moodustas OÜ UNOT müügitulu 30 803 eurot, kasum 5 561 eurot.

Esimesel tegevusaastal soetati põhivara - IT seadmed.

Uurimis- ja arenguväljaminekuid lõppenud majandusaastal tehtud ei ole, samuti pole plaanis nimetatud väljaminekuid teha 2016. aastal.

OÜ Unot juhatus on üheliikmeline. Juhatuse liikmele 2015. majandusaastal makstud tasud koos sotsiaalmaksudega olid 17 211 eurot,

soodustusi ei ole ette nähtud.

2015. aastal ettevõttes töötajaid ei olnud.

OÜ Unot on jätkuvalt tegutsev ettevõte
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 05.12.2014

Varad   

Käibevara   

Raha 7 042 2 500

Nõuded ja ettemaksed 157 0

Kokku käibevara 7 199 2 500

Põhivara   

Materiaalne põhivara 1 644 0

Kokku põhivara 1 644 0

Kokku varad 8 843 2 500

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 782 0

Kokku lühiajalised kohustused 782 0

Kokku kohustused 782 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 561 0

Kokku omakapital 8 061 2 500

Kokku kohustused ja omakapital 8 843 2 500
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 05.12.2014 -

31.12.2015

05.12.2014 -

05.12.2014

Müügitulu 30 804 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 679 0

Mitmesugused tegevuskulud -3 781 0

Tööjõukulud -17 211 0

Põhivara kulum ja väärtuse langus -725 0

Muud ärikulud -15 0

Kokku ärikasum (-kahjum) 6 393 0

Muud finantstulud ja -kulud -832 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5 561 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 561 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 05.12.2014 -

31.12.2015

05.12.2014 -

05.12.2014

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 6 393 0

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 725 0

Muud korrigeerimised -832 0

Kokku korrigeerimised -107 0

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -27 0

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 782 0

Kokku rahavood äritegevusest 7 041 0

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -2 369 0

Antud laenud -130 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 499 0

Rahavood finantseerimistegevusest   

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 2 500

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 2 500

Kokku rahavood 4 542 2 500

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 500 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 4 542 2 500

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 042 2 500
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

05.12.2014 2 500 2 500

05.12.2014 2 500 2 500

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
5 561 5 561

31.12.2015 2 500 5 561 8 061
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Unot OÜ, Majandusaasta algus 01.01. ja majandusaasta lõpp 31.12. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Arvandmed on esitatud täiseurodes.  Raamatupidamise aastaaruande koostamisel

rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. Kasutatakse kasumiaruande skeemi 1, rahavood on koostatud kaudsel emeetodil. Raamatupidamise aastaaruande

koostamine vastavalt Eesti hea raamatupidamistava nõuetele eeldab juhatuselt hinnangute andmist, mis mõjutavad OÜ Unot varasid ja

kohustusi aruandekuupäeva seisuga ning tulusid ja kulusid aruandeperioodil. Need hinnanagud põhinevad aktuaalsel informatsioonil OÜ

Unot seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispäeva seisuga. Kajastatud majandustehingute

lõplikud tulemused võivad erineda antud hinnangutest.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara ja

–kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud

tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvara

eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle

varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt

tehingupäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust

hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis

hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata

jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi

eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt

laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases

väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevaid transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse keskmise soetushinna meetodit.Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis

on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis

koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud

vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad

põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse

bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude

tekkimisel aruandeperioodi kuludes. Maad ei amortiseerita. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest

komponentidest, millel on erinevad ka kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates

neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast

näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse materiaalse

põhivara objektid alla nende kaetavale väärtusele. Laenukasutuse kulutusi(näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, ei

kapitaliseerita ja kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja IT seadmed 5 aastat

Finantskohustused

k finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Lühiajaliste finantskohustuste

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale moodustatakse kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või

osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või

teha väljamakseid osanikele. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel. Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulkajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Tulusid ja kulusid ei saldeerita omavahel kasumiaruandes, välja arvatud mitte-põhitegevusest tulenevad tulud ja kulud, mis on tekkinud ühest

ja samast või mitmest sarnasest tehingust ja mis ei ole eraldivõetuna olulised.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike

ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades

Seotud osapooled

OÜ UNOT aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

a. emaettevõte 

b. tütarettevõte 

c. omanikke (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud); 

d. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);
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e. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;fd. eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 05.12.2014 -

31.12.2015

05.12.2014 -

05.12.2014

Palgakulu 12 941 0

Sotsiaalmaksud 4 270 0

Kokku tööjõukulud 17 211 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 05.12.2014

Nõuded Nõuded

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

130 0

05.12.2014 - 31.12.2015 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

390 130

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 05.12.2014 -

31.12.2015

05.12.2014 -

05.12.2014

Arvestatud tasu 12 941 0

Tõnu Tammearu . juhatuse liige.

2015. majandusaastal makstud juhatuse liikme tasu 12941 eurot, mingeid soodustusi ei ole ette nähtud.

Juhatuse liige on andnud lühiajalist laenu intressiga 5% aastas, laenu tasumise tähtaeg 31.12.2016.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2016

Unot OÜ (registrikood: 12764033) 05.12.2014 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TÕNU TAMMEARU Juhatuse liige 30.06.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2015

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 561

Kokku 5 561

Jaotamine  

Dividendideks 4 170

Kokku 4 170



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 30804 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tõnu Tammearu 37801074932 Eesti 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56973267

E-posti aadress unoteu@unot.eu


